
Campionato Nazionale di serie C1 - FinaleJesolo 07/12/2009

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 BRIXIA A.S.D.G. 202,550 53,000 49,700 49,500 50,350

RIZZELLI MARTINA 68,750 8,000 9,750 17,800 8,000 9,350 8,000 8,700 16,700 8,000 8,900 16,90017,3509,850 8,000
BUSATO SOFIA 67,575 8,000 9,450 17,475 8,000 9,200 7,800 8,450 16,250 8,000 8,650 16,65017,2009,500 8,000
RUBAGOTTI PILAR 66,225 8,000 9,800 17,725 7,600 7,550 7,900 8,650 16,550 8,000 8,800 16,80015,1509,650 8,000
IMERAJ CHIARA

2 GINN.ART. LISSONESE A.S.D. 201,775 52,725 51,100 47,350 50,600
BURO MARTINE 68,875 8,000 9,700 17,575 8,000 9,300 8,000 8,700 16,700 8,000 9,300 17,30017,3009,450 8,000
FOTI ALICE 66,675 8,000 9,800 17,775 8,000 9,350 7,700 7,150 14,850 8,000 8,700 16,70017,3509,750 8,000
BARRI SARA 48,850 7,300 9,150 7,600 8,200 15,800 7,900 8,700 16,60016,450
CALASTRI ALTEA 17,375 8,000 9,350 17,3759,400 8,000

3 PIETRO MICCA A.P.D. 199,600 52,550 50,950 47,400 48,700
FORLINI ERIKA 68,450 8,000 9,750 17,750 8,000 8,950 8,000 9,050 17,050 8,000 8,700 16,70016,9509,750 8,000
PRAZ ALESSIA 66,250 8,000 9,450 17,200 7,800 9,350 8,000 7,250 -0,10 15,150 8,000 8,750 16,75017,1508,950 8,000
NATALE MARTINA 64,900 8,000 9,450 17,600 7,900 8,950 8,000 7,200 15,200 7,600 7,650 15,25016,8509,750 8,000
CASTELLANO ANNA

4 GINNICA GIGLIO A.S.DIL. 196,900 51,800 50,300 45,800 49,000
MORI LARA 69,025 8,000 9,700 17,575 8,000 9,400 8,000 9,050 17,050 8,000 9,000 17,00017,4009,450 8,000
LEOLINI ALESSIA 66,250 8,000 9,450 17,300 8,000 8,950 8,000 7,300 15,300 8,000 8,700 16,70016,9509,150 8,000
BALDINI GRETA 61,625 8,000 8,950 16,925 7,100 8,850 7,400 6,050 13,450 7,400 7,900 15,30015,9508,900 8,000
BECATTINI SILVIA

5 ESTATE 83 A.S.D. 195,050 52,050 48,700 47,250 47,050
MANERA GIADA 65,625 8,000 9,400 17,275 8,000 8,350 8,000 8,050 16,050 8,000 7,950 15,95016,3509,150 8,000
TERLENGHI NICOLE 65,025 8,000 9,550 17,225 8,000 8,350 8,000 7,900 15,900 8,000 7,550 15,55016,3508,900 8,000
FACCHINETTI FRANCESCA 64,400 8,000 9,450 17,550 7,900 8,100 7,900 7,400 15,300 8,000 7,550 15,55016,0009,650 8,000
MANZIN CLARISSA
BERTOLI GIADA
FRACASSI VERONICA

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C1 - FinaleJesolo 07/12/2009

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
6 PRO LISSONE GINNASTICA 194,175 51,525 49,550 43,200 49,900

MARIANI ENUS 68,700 8,000 9,600 17,550 8,000 9,450 7,600 8,850 16,450 8,000 9,250 17,25017,4509,500 8,000
ROMANELLA ALICE 64,675 8,000 8,750 16,875 8,000 8,450 8,000 7,000 15,000 7,900 8,450 16,35016,4509,000 8,000
GATELLI ALICE 45,150 8,000 9,350 17,100 7,600 4,150 11,750 8,000 8,300 16,3008,850 8,000
BORDENGA SARA 15,650 8,000 7,650 15,650

7 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 189,525 51,825 46,850 43,300 47,550
SCARDANZAN VIRGINIA 66,825 8,000 9,300 17,425 7,900 9,150 8,000 7,850 15,850 7,800 8,700 16,50017,0509,550 8,000
ROSSATO CAROLINA 63,800 8,000 9,550 17,250 6,800 8,750 7,800 7,250 15,050 7,700 8,250 15,95015,5508,950 8,000
VACCHER BEATRICE 44,650 8,000 9,400 17,150 6,900 5,500 12,400 7,000 8,100 15,1008,900 8,000
FAVARETTO JOANA CAROLINE 14,250 6,800 7,450 14,250

8 FRAT.GINN.SAVONESE A.S.D 187,925 50,575 48,300 43,600 45,450
REDEMAGNI MICHELA 64,950 8,000 8,300 16,600 7,800 9,000 7,900 7,850 15,750 7,600 8,200 15,80016,8008,900 8,000
CONTATORE ALESSIA 32,500 8,000 8,850 16,800 6,900 8,800 15,7008,750 8,000
CUVATO SARA 32,075 8,000 9,000 17,175 7,600 7,300 14,9009,350 8,000
MAGLIO MARTA 29,750 7,200 8,600 7,100 6,850 13,95015,800
CARDETTI THI THU HA 28,650 7,700 6,200 13,900 7,700 7,050 14,750
DAMELE LUDOVICA

9 ARTISTICA '81 TRIESTE A.S. 187,025 50,275 46,600 43,300 46,850
UGRIN TEA 66,600 8,000 9,000 17,300 7,900 8,600 7,300 8,500 15,800 8,000 9,000 17,00016,5009,600 8,000
SAI MARIA CAMILLA 65,825 8,000 8,750 16,875 7,300 9,000 7,800 8,650 16,450 7,800 8,400 16,20016,3009,000 8,000
TOGNETTI ALICE 54,600 7,000 9,100 16,100 5,100 8,700 6,100 4,950 11,050 5,400 8,250 13,65013,8009,600 6,500

10 GINN. SAMPIETRINA A.S.D. 185,175 50,925 46,900 41,550 45,800
SERA VALERIA 64,700 8,000 9,400 17,450 7,900 8,200 7,900 7,250 15,150 8,000 8,000 16,00016,1009,500 8,000
PRESOTTO ILARIA 61,100 8,000 8,600 16,650 7,100 8,700 8,000 5,200 13,200 8,000 7,450 15,45015,8008,700 8,000
DELL'ORTO ALESSANDRA 30,025 8,000 8,750 16,825 6,800 6,400 13,2008,900 8,000
BASILE BEATRICE 29,350 6,300 8,700 7,300 7,050 14,35015,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C1 - FinaleJesolo 07/12/2009

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
11 EUR A.G.S. DIL. 183,425 51,625 44,300 41,200 46,300

FORMICA LAVINIA 61,500 8,000 9,350 17,400 7,100 6,650 8,000 7,050 15,050 8,000 7,300 15,30013,7509,450 8,000
TEDESCHI ROBERTA 61,500 8,000 9,200 17,400 7,300 8,500 7,800 5,000 12,800 8,000 7,500 15,50015,8009,600 8,000
FABIANI VALERIA 44,925 8,000 8,550 16,825 6,200 8,550 7,700 5,650 13,35014,7509,100 8,000
TONIOLO BIANCA 15,500 7,900 7,600 15,500

12 GINN.PIEMONTE LIBERTAS A 181,200 50,350 47,250 39,600 44,000
DIONISIO LAURA 62,125 8,000 9,150 16,875 7,900 8,450 8,000 5,850 13,850 8,000 7,050 15,05016,3508,600 8,000
VETTOR VALENTINA 61,450 8,000 9,150 17,000 8,000 8,350 7,800 5,150 12,950 7,900 7,250 15,15016,3508,850 8,000
POLO MELISSA 41,150 6,500 8,050 7,500 5,300 12,800 7,400 6,400 13,80014,550
MASCARELLO MARTA 16,475 8,000 8,300 16,4758,650 8,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 05/12/2009

GIRONE A

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 ESTATE 83 A.S.D. 189,525 50,075 46,400 48,400 44,650

MANERA GIADA 64,900 8,000 9,100 17,000 7,600 8,400 8,000 8,850 16,850 8,000 7,050 15,05016,0008,900 8,000
TERLENGHI NICOLE 63,750 8,000 8,850 16,800 8,000 7,750 8,000 8,150 16,150 8,000 7,050 15,05015,7508,750 8,000
FACCHINETTI FRANCESCA 60,875 8,000 8,250 16,275 8,000 6,650 7,800 7,600 15,400 8,000 6,550 14,55014,6508,300 8,000
MANZIN CLARISSA
BERTOLI GIADA
FRACASSI VERONICA

2 EUR A.G.S. DIL. 182,125 49,925 45,050 44,450 42,700
TEDESCHI ROBERTA 60,575 8,000 8,650 16,775 6,800 8,300 7,800 6,850 14,650 8,000 6,050 14,05015,1008,900 8,000
FORMICA LAVINIA 60,500 8,000 8,500 16,550 7,000 8,100 8,000 6,850 -0,10 14,750 7,500 6,600 14,10015,1008,600 8,000
FABIANI VALERIA 46,500 8,000 8,550 16,600 6,100 8,750 7,800 7,250 15,05014,8508,650 8,000
TONIOLO BIANCA 14,550 8,000 6,550 14,550

3 JUVENTUS NOVA MELZO A.S 181,350 49,300 44,550 43,700 43,800
MERELLI LUCREZIA 61,375 8,000 8,200 16,225 7,500 7,950 7,300 8,050 15,350 7,400 6,950 14,35015,4508,250 8,000
EDOCI ROBERTA 46,900 8,000 8,850 16,650 6,900 8,600 7,700 7,050 14,75015,5008,450 8,000
DOMENICONI GIORGIA 30,025 8,000 8,350 16,425 6,100 7,500 13,6008,500 8,000
HILA BRISILDA 28,700 6,900 7,100 14,000 7,200 7,500 14,700
OGGIONI ALESSANDRA 14,350 6,300 8,050 14,350
CORVINO SHARON

4 CORPO LIBERO G.T. A.S.D. 169,475 48,875 39,500 41,900 39,200
MAZZUCATO GIORGIA 54,550 8,000 8,350 16,300 5,000 7,500 6,800 6,650 13,450 6,100 6,200 12,30012,5008,250 8,000
ARRIGHINI CHIARA 45,550 8,000 8,650 16,850 7,900 6,850 14,750 8,000 5,950 13,9509,050 8,000
NASCIMBEN LISA 27,550 5,800 8,050 6,500 7,200 13,70013,850
ZENERE LUCIA 26,100 4,900 8,250 6,100 6,850 12,95013,150
JENI ENRICA 15,725 7,000 8,900 15,7258,550 7,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 05/12/2009

GIRONE A

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
5 POLISPORTIVA CELLE A.S. D 164,575 49,225 38,350 34,950 42,050

BRACCI ALICE 55,625 8,000 8,350 15,925 5,400 7,550 6,900 5,300 12,200 7,800 6,750 14,55012,9507,500 8,000
BRUNI BEATRICE 55,275 8,000 8,650 16,825 5,500 7,900 6,100 4,450 10,550 7,600 6,900 14,50013,4009,000 8,000
COCCO AURORA MARIA 37,200 5,600 6,400 6,600 5,600 12,200 7,100 5,900 13,00012,000
PETRONCINI LISA 16,475 8,000 8,650 16,4758,300 8,000

6 OLOS GYM 2000 162,575 48,725 38,200 34,550 41,100
DE ANGELIS FRANCESCA 56,100 8,000 8,600 16,550 5,800 6,200 7,600 5,750 13,350 7,900 6,300 14,20012,0008,500 8,000
SANELLI GIORGIA 54,200 8,000 8,950 16,800 5,000 6,900 6,100 5,600 11,700 7,700 6,100 13,80011,9008,650 8,000
BELLINI ALICE 52,275 8,000 7,400 15,375 6,000 8,300 5,800 3,800 -0,10 9,500 6,500 6,700 -0,10 13,10014,3007,350 8,000

7 CENTRO ADD.GINN.NAPOLI 156,700 47,300 39,100 33,900 36,400
DE ANGELIS ALESSANDRA 54,200 8,000 8,450 16,300 5,900 8,650 5,900 5,000 10,900 6,900 5,550 12,45014,5508,150 8,000
SPALICE ASIA 40,350 8,000 7,950 15,650 6,500 5,600 12,100 6,400 6,200 12,6008,350 7,000
NAPPI SIMONA 39,100 8,000 7,700 15,350 4,800 8,050 6,300 5,100 -0,50 10,90012,8508,000 7,000
CAMOCARDI ALICE 23,050 4,000 7,700 4,800 6,550 11,35011,700

8 ATERNUM A.S.D. 155,675 46,125 37,950 33,700 37,900
RAUSEO CHIARA 55,325 8,000 8,350 16,325 5,800 8,150 6,400 5,750 -0,50 11,650 7,200 6,200 13,40013,9508,300 8,000
DI NINO SARA 51,800 8,000 8,550 16,450 5,800 6,350 6,100 4,600 10,700 7,200 5,300 12,50012,1508,350 8,000
VALENTE CHIARA 25,350 8,000 8,150 -2,00 13,350 6,400 5,600 12,0007,550 7,000
DEL FIACCO ROBERTA 23,200 4,900 6,950 6,300 5,050 11,35011,850

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 05/12/2009

GIRONE B

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 PIETRO MICCA A.P.D. 197,400 51,600 49,100 49,950 46,750

FORLINI ERIKA 67,425 8,000 9,500 17,375 8,000 9,050 8,000 9,100 17,100 8,000 7,900 15,90017,0509,250 8,000
PRAZ ALESSIA 66,450 8,000 9,300 17,150 7,800 8,200 8,000 8,650 16,650 8,000 8,650 16,65016,0009,000 8,000
NATALE MARTINA 63,525 8,000 9,100 17,075 7,800 8,250 8,000 8,200 16,200 7,600 6,600 14,20016,0509,050 8,000
CASTELLANO ANNA

2 ARTISTICA '81 TRIESTE A.S. 189,100 50,150 47,050 47,050 44,850
UGRIN TEA 67,550 8,000 9,000 17,300 7,600 9,250 7,900 9,150 17,050 8,000 8,350 16,35016,8509,600 8,000
SAI MARIA CAMILLA 64,250 8,000 8,500 16,700 7,300 9,150 7,800 8,250 16,050 8,000 7,050 15,05016,4508,900 8,000
TOGNETTI ALICE 57,300 7,000 9,200 16,150 5,300 8,450 6,200 7,750 13,950 5,500 7,950 13,45013,7509,600 6,500

3 LA RUOTA A.S.D. 180,400 50,350 42,650 45,000 42,400
RAINATO ANNA 62,375 8,000 8,700 17,075 7,300 7,900 7,900 7,650 15,550 7,300 7,250 14,55015,2009,450 8,000
SQUIZZATO ERICA 60,825 8,000 8,650 16,725 6,300 7,950 7,100 8,050 15,150 8,000 6,700 14,70014,2508,800 8,000
PINTON MATILDE 57,200 8,000 8,300 16,550 5,500 7,700 7,800 6,600 -0,10 14,300 7,100 6,050 13,15013,2008,800 8,000
BICCIATO MATILDE

4 FUTUREGYM A.S.D. 177,000 49,600 41,300 42,700 43,400
BIONDINO MARTINA 61,875 8,000 8,400 16,675 6,500 8,500 7,000 7,750 14,750 8,000 7,450 15,45015,0008,950 8,000
CONTE CAMILLA 58,050 8,000 8,900 16,750 5,800 7,850 6,500 6,950 13,450 7,200 7,100 -0,10 14,20013,6508,600 8,000
CAROFIGLIO DESIREE 44,425 8,000 8,050 16,175 6,900 7,600 14,500 6,900 6,850 13,7508,300 8,000
MUNER CAROLINA 12,650 5,400 7,250 12,650

5 GINNASTICA TRENTO A.S.D. 165,025 49,275 38,600 36,750 40,400
PIFFER FEDERICA 58,350 8,000 8,650 16,450 6,200 7,700 7,900 5,700 -0,10 13,500 7,700 6,800 14,50013,9008,250 8,000
GADOTTI ARIANNA 57,175 8,000 8,850 16,725 5,500 7,600 7,400 6,100 13,500 7,100 6,750 13,85013,1008,600 8,000
FERRARI ALICE 49,500 8,000 7,900 16,100 5,200 6,400 5,600 4,150 9,750 6,000 6,050 12,05011,6008,300 8,000

6 PALESTRA GINN. FERRARA  159,650 49,000 36,150 37,050 37,450
RIVAROLI ELENA 54,750 8,000 8,800 16,600 6,100 6,250 6,600 5,850 12,450 7,600 5,750 13,35012,3508,400 8,000
MIGLIARI VALERIA 50,350 8,000 7,950 16,400 5,400 6,150 6,100 4,900 11,000 5,600 5,800 11,40011,5508,850 8,000
NAMARI ALESSANDRA 28,700 8,000 8,550 16,000 6,200 6,500 12,7008,450 7,000
SEMENZA CECILIA 25,850 5,300 6,950 6,500 7,100 13,60012,250

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 05/12/2009

GIRONE B

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
7 GINN. RIVOLTANA ASS.DIL. 149,350 45,950 38,000 28,450 36,950

COLOMBO CLARA 51,675 7,000 8,450 15,225 4,800 7,500 5,900 5,200 11,100 5,300 7,750 13,05012,3008,500 6,500
PASIAN MICHELA 49,775 8,000 7,400 15,525 6,000 7,750 6,100 2,600 -0,10 8,600 6,600 5,300 11,90013,7507,650 8,000
BRAMBILLA GRETA 47,900 8,000 6,550 15,200 5,600 6,350 4,400 4,350 8,750 6,900 5,100 12,00011,9507,850 8,000
TRAPATTONI FRANCESCA
FACCHETTI SARA

8 SPORTIME CLUB A.S.D. 105,400 41,950 23,650 12,800 27,000
FAVALE SIMONA 38,475 8,000 6,350 14,925 4,400 4,300 4,400 0,000 -0,10 4,300 6,400 4,150 10,5508,7007,500 8,000
MINDICINI ERICA 33,500 7,000 6,250 12,850 4,900 2,500 4,600 0,000 4,600 5,600 3,050 8,6507,4005,450 7,000
BISCARDI MANUELA 33,425 7,000 7,550 14,175 3,400 4,150 3,900 0,000 3,900 4,700 3,100 7,8007,5507,300 6,500

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 05/12/2009

GIRONE C

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 GINNICA GIGLIO A.S.DIL. 200,575 51,925 50,000 50,350 48,300

MORI LARA 68,600 8,000 9,250 17,450 8,000 9,400 8,000 9,200 17,200 8,000 8,550 16,55017,4009,650 8,000
LEOLINI ALESSIA 67,775 8,000 9,350 17,425 8,000 9,050 8,000 8,850 16,850 8,000 8,450 16,45017,0509,500 8,000
BALDINI GRETA 64,200 8,000 9,100 17,050 6,900 8,650 8,000 8,300 16,300 7,400 7,900 15,30015,5509,000 8,000
BECATTINI SILVIA

2 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 194,300 52,300 48,050 46,550 47,400
SCARDANZAN VIRGINIA 67,350 8,000 9,200 17,450 8,000 9,200 8,000 8,400 -0,10 16,300 7,800 8,600 16,40017,2009,700 8,000
ROSSATO CAROLINA 64,700 8,000 9,550 17,200 7,200 8,800 8,000 7,700 15,700 7,700 8,100 15,80016,0008,850 8,000
VACCHER BEATRICE 62,250 8,000 9,800 17,650 5,700 9,150 7,600 7,050 -0,10 14,550 7,000 8,200 15,20014,8509,500 8,000
FAVARETTO JOANA CAROLINE

3 SPES MESTRE S.G.S. DIL. 184,200 51,150 43,950 45,500 43,600
BISOTTO ELENA 64,450 8,000 8,950 16,850 7,900 8,100 7,900 8,900 16,800 7,200 7,600 14,80016,0008,750 8,000
MIGOTTO LORENZA 62,050 8,000 9,400 17,250 6,300 7,100 8,000 8,800 16,800 7,800 6,800 14,60013,4009,100 8,000
ZANE ALESSIA 31,600 8,000 9,200 17,050 6,200 8,350 14,5508,900 8,000
BARZIZZA FRANCESCA 26,100 7,400 4,600 -0,10 11,900 6,500 7,700 14,200

4 MARAN SPORT A.S.D. 172,475 49,775 43,850 38,250 40,600
GRASSI ORNELLA ELENA 60,800 8,000 8,250 16,550 7,200 8,500 8,000 6,400 -0,10 14,300 7,500 6,750 14,25015,7008,850 8,000
CAVALIERE ANNA 56,450 8,000 8,900 16,550 6,100 8,250 7,400 4,950 12,350 7,400 5,800 13,20014,3508,200 8,000
MUSTICA ALESSIA 55,225 8,000 8,500 16,675 6,100 7,700 6,200 5,400 11,600 7,300 5,850 13,15013,8008,850 8,000

5 PROPATRIA 1883 S.S.R.L. 170,375 47,725 41,900 40,200 40,550
GABBRIELLI CLARA 61,925 8,000 8,000 16,375 8,000 7,600 7,900 6,150 -0,10 13,950 7,900 8,100 16,00015,6008,750 8,000
MAGNI CAMILLA 52,650 7,000 7,550 15,000 4,700 7,900 6,600 5,750 12,350 5,400 7,300 12,70012,6008,450 7,000
CARADONNA MARTINA 43,950 8,000 8,750 16,350 7,100 6,600 6,900 7,000 13,90013,7007,950 8,000
PULLIA CRISTINA 11,850 4,800 7,050 11,850
CUNICH FRANCESCA MARIA

6 S.G. CAGLIARI A.S.D. 167,925 48,425 38,250 38,100 43,150
PORCU GIULIA 56,750 8,000 8,350 16,600 4,700 6,950 6,200 8,050 14,250 6,500 7,750 14,25011,6508,850 8,000
PORCU MICHELA 56,725 8,000 8,000 16,225 5,500 7,950 6,700 5,650 12,350 6,800 7,900 14,70013,4508,450 8,000
GNUDI JACKELINE 54,450 6,500 8,200 15,600 5,600 7,550 5,200 6,300 11,500 6,400 7,800 14,20013,1508,500 8,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 05/12/2009

GIRONE C

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
7 POL. POPOLARE IRPINIA AS 160,800 48,150 39,200 35,300 38,150

D'ANGELO REBECCA 54,725 8,000 8,300 16,475 5,100 8,200 6,400 6,700 -0,10 13,000 6,600 5,450 -0,10 11,95013,3008,650 8,000
CROCETTI LORENA 53,125 8,000 7,400 15,525 5,300 7,200 6,800 5,400 12,200 7,000 6,000 -0,10 12,90012,5007,650 8,000
ONORATI GIORGIA 52,950 8,000 8,050 16,150 5,300 8,100 6,700 3,400 10,100 7,500 5,800 13,30013,4008,250 8,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 05/12/2009

GIRONE D

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 PRO LISSONE GINNASTICA 199,400 51,700 50,200 48,300 49,200

MARIANI ENUS 69,075 8,000 9,800 17,625 8,000 9,500 8,000 8,750 16,750 8,000 9,200 17,20017,5009,450 8,000
ROMANELLA ALICE 65,275 8,000 8,700 16,925 8,000 8,650 8,000 7,750 15,750 8,000 7,950 15,95016,6509,150 8,000
GATELLI ALICE 49,000 8,000 9,050 17,150 7,900 7,900 15,800 8,000 8,050 16,0509,250 8,000
BORDENGA SARA 16,050 7,600 8,450 16,050

2 GINN. SAMPIETRINA A.S.D. 192,050 51,900 47,000 46,750 46,400
SERA VALERIA 66,875 8,000 9,650 17,725 8,000 8,600 7,900 8,450 16,350 8,000 8,200 16,20016,6009,800 8,000
PRESOTTO ILARIA 62,675 8,000 8,850 16,925 6,900 8,200 8,000 7,150 15,150 8,000 7,500 15,50015,1009,000 8,000
DELL'ORTO ALESSANDRA 32,500 8,000 9,150 17,250 7,200 8,050 15,2509,350 8,000
BASILE BEATRICE 30,000 6,500 8,800 7,200 7,500 14,70015,300

3 C.G. FIRENZE A.S.D. 182,175 50,875 44,300 42,600 44,400
GALLI ILARIA 62,550 8,000 9,500 17,050 6,600 8,650 7,900 7,700 15,600 7,900 6,850 -0,10 14,65015,2508,600 8,000
SPULCIONI SOFIA ELENA 45,900 8,000 9,300 17,100 7,300 6,350 13,650 7,200 7,950 15,1508,900 8,000
MELANI VIOLA 29,150 6,100 8,450 7,200 7,400 14,60014,550
BUGLIONI AMBRA 27,850 6,400 8,100 7,200 6,150 13,35014,500
BONAFEDE MARISTELLA 16,725 8,000 8,750 16,7258,700 8,000
MENGHINI MARIA LUISA

4 AUDACE A.S.D. 180,525 50,175 44,600 43,150 42,600
MARINI ELISA 63,125 8,000 9,400 17,375 7,100 8,500 8,000 7,050 15,050 7,700 7,400 15,10015,6009,350 8,000
SPASOV ANA 59,000 8,000 8,300 16,450 5,400 8,300 6,800 7,600 14,400 7,500 6,950 14,45013,7008,600 8,000
COMIN GIORGIA 16,350 8,000 8,250 16,3508,450 8,000
MADDALENA SOFIA 15,300 7,400 7,900 15,300
BAU' GIORGIA 13,700 6,500 7,200 13,700
SCOPEL ALICE 13,050 6,100 6,950 13,050

5 LA FENICE A.S.D. 178,650 50,050 44,050 41,650 42,900
MARONGIU LAVINIA 63,575 8,000 9,500 17,475 7,600 7,550 8,000 6,900 -0,10 14,800 8,000 8,150 16,15015,1509,450 8,000
CARBONI DEIANIRA 58,625 8,000 7,850 16,225 7,000 7,900 6,400 6,850 13,250 7,800 6,550 -0,10 14,25014,9008,600 8,000
PANTALEONE GIULIA 56,450 8,000 8,250 16,350 5,500 8,500 6,900 6,700 13,600 6,800 5,700 12,50014,0008,450 8,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 05/12/2009

GIRONE D

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
6 GINN. NARDI JUVENTUS A.S. 172,100 48,950 38,950 39,800 44,400

CIARABELLINI CLARISSA 63,275 8,000 9,600 17,475 8,000 7,750 8,000 6,100 14,100 8,000 7,950 15,95015,7509,350 8,000
BASILI ROBERTA 59,400 8,000 8,150 16,800 5,600 8,750 7,300 6,400 13,700 7,200 7,350 14,55014,3509,450 8,000
SEGHETTI VIOLA 49,425 6,000 7,600 14,675 4,800 4,050 4,900 7,100 12,000 5,500 8,400 13,9008,8509,250 6,500

7 GINN. FORTITUDO 1875 A.S. 165,525 48,275 38,850 37,800 40,600
GIUSTO NICOLE 57,175 8,000 7,950 15,925 6,000 7,650 6,300 6,850 13,150 7,100 7,350 14,45013,6507,900 8,000
COLLA EVA 53,075 8,000 8,500 16,225 4,500 7,250 6,700 5,300 -0,10 11,900 6,700 6,500 13,20011,7507,950 8,000
BUZZOLAN MARCELLA 42,325 8,000 8,400 16,125 5,100 8,350 6,200 6,550 12,75013,4507,850 8,000
POJER ANNA 12,950 5,800 7,150 12,950
POZZAN ALTEA

8 S.G. ATESINA A.S.D. 154,700 45,450 37,300 34,250 37,700
CARDINALE ELISA 51,950 8,000 6,150 14,700 6,100 7,200 6,800 5,050 11,850 6,800 5,300 12,10013,3008,250 7,000
MION VALERIA 40,000 8,000 8,750 16,350 7,300 4,050 -0,40 10,950 6,000 6,700 12,7008,950 7,000
DALLA MURA SARAH 35,000 3,800 6,850 6,400 5,050 11,450 6,600 6,300 12,90010,650
FRANCESCONI VALENTINA 14,400 7,000 7,350 14,4007,950 6,500
BALLO ELISA 13,350 5,500 7,850 13,350

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
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GIRONE E

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 GINN.ART. LISSONESE A.S.D. 203,750 52,650 50,000 51,050 50,050

BURO MARTINE 69,300 8,000 9,750 17,750 8,000 9,200 8,000 9,450 17,450 8,000 8,900 16,90017,2009,750 8,000
FOTI ALICE 68,675 8,000 9,550 17,675 8,000 9,300 8,000 9,050 17,050 8,000 8,650 16,65017,3009,800 8,000
BARRI SARA 48,550 6,900 8,600 7,800 8,750 16,550 7,900 8,600 16,50015,500
CALASTRI ALTEA 17,225 8,000 9,450 17,2259,000 8,000

2 GINN.PIEMONTE LIBERTAS A 185,100 50,900 45,450 44,150 44,600
DIONISIO LAURA 63,150 8,000 9,000 16,950 7,900 8,100 8,000 7,100 15,100 8,000 7,100 15,10016,0008,900 8,000
VETTOR VALENTINA 62,725 8,000 9,350 17,075 8,000 7,500 7,900 6,850 14,750 7,900 7,500 15,40015,5008,800 8,000
MASCARELLO MARTA 30,975 8,000 8,750 16,875 7,700 6,400 14,1009,000 8,000
POLO MELISSA 28,250 6,100 7,850 7,700 6,600 14,30013,950

3 SG ANDREA DORIA A.S.D. 179,550 50,250 42,450 44,400 42,450
CEVALLOS TORREZ STEFANIA 62,275 8,000 9,100 17,175 7,200 7,400 7,900 7,750 15,650 7,000 7,850 14,85014,6009,250 8,000
PAPALIA FEDERICA 60,700 8,000 8,850 17,000 5,700 8,450 7,200 7,800 15,000 6,500 8,050 14,55014,1509,150 8,000
BALLACCHINO ANGELA 40,500 5,700 8,000 6,800 6,950 13,750 6,200 6,850 13,05013,700
CEVALLOS TORREZ DENISE 16,075 6,500 8,000 16,0759,650 8,000

4 GINNASTICA ROMANA A.S.DI 179,450 50,550 45,950 39,050 43,900
RONCI FRANCESCA 62,500 8,000 9,500 17,150 7,300 8,900 7,200 6,450 13,650 7,900 7,600 15,50016,2008,800 8,000
MASTRANGELO ANNALISA 60,025 8,000 8,350 16,875 6,500 8,750 7,100 6,150 13,250 8,000 6,650 14,65015,2509,400 8,000
CASALGRANDI CHIARA 56,925 8,000 8,500 16,525 6,100 8,400 5,200 6,950 12,150 7,000 6,750 13,75014,5008,550 8,000

5 JUPPITER SPORT 176,025 49,975 42,900 38,550 44,600
MORERA GIORGIA 62,725 8,000 9,150 17,275 7,300 9,000 8,000 4,800 -0,10 12,700 8,000 8,450 16,45016,3009,400 8,000
POLLINI CAMILLA 58,325 8,000 8,500 16,375 5,000 8,500 6,800 7,550 14,350 7,100 7,000 14,10013,5008,250 8,000
TOSTI CLARA 54,975 8,000 8,600 16,325 5,100 8,000 6,300 5,200 11,500 7,600 6,450 14,05013,1008,050 8,000

6 VENEZIANA A.S. DIL. 168,950 49,950 40,200 37,800 41,000
RUMONATO OTTAVIA 59,000 8,000 9,550 17,450 5,700 8,200 6,900 5,950 12,850 7,100 7,700 14,80013,9009,350 8,000
RENOSTO GIORGIA 55,325 8,000 8,400 16,375 5,800 7,850 5,100 7,000 12,100 6,400 6,800 13,20013,6508,350 8,000
BOCALON GIULIA 54,625 8,000 8,100 16,125 5,400 7,250 5,700 7,150 12,850 6,300 6,700 13,00012,6508,150 8,000
SOFFIATO SABRINA
BETTIN CHIARA

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
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GIRONE E

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
7 GYM SPORTING CLUB A.S.D. 156,275 47,475 35,200 35,750 37,850

CURTO ELDA 53,325 8,000 8,450 16,475 6,000 6,650 7,000 4,450 11,450 7,700 5,050 12,75012,6508,500 8,000
CURTO ELIDE 48,650 7,000 8,250 15,500 5,300 5,850 5,800 3,800 9,600 6,000 6,400 12,40011,1508,750 7,000
ACCURSO TAGANO FABIANA 28,200 8,000 7,750 15,500 6,300 6,400 12,7008,250 7,000
LO PRESTI BIANCA 26,100 4,700 6,700 7,900 6,800 14,70011,400

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
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GIRONE F

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 BRIXIA A.S.D.G. 202,875 53,275 50,500 50,450 48,650

RIZZELLI MARTINA 69,025 8,000 9,850 17,925 8,000 9,250 8,000 9,000 17,000 8,000 8,850 16,85017,25010,000 8,000
RUBAGOTTI PILAR 67,100 8,000 9,550 17,550 7,800 8,500 8,000 8,750 16,750 8,000 8,500 16,50016,3009,550 8,000
BUSATO SOFIA 66,750 8,000 9,750 17,800 8,000 8,950 7,800 8,900 16,700 8,000 7,300 15,30016,9509,850 8,000
IMERAJ CHIARA

2 FRAT.GINN.SAVONESE A.S.D 186,575 52,325 47,150 43,200 43,900
REDEMAGNI MICHELA 63,550 8,000 9,450 17,500 6,800 8,700 7,900 7,050 14,950 7,600 8,000 15,60015,5009,550 8,000
CUVATO SARA 31,800 8,000 9,550 17,400 7,700 6,700 14,4009,250 8,000
CONTATORE ALESSIA 31,325 8,000 9,350 17,425 6,800 7,100 13,9009,500 8,000
MAGLIO MARTA 30,900 7,600 8,600 7,300 7,400 14,70016,200
DAMELE LUDOVICA 29,000 8,000 7,450 7,700 5,850 13,55015,450
CARDETTI THI THU HA

3 SAMPIERDARENESE S.G.C. 181,475 51,175 42,800 40,100 47,400
PIGLIARU GIADA 63,700 8,000 9,400 17,400 7,400 7,350 8,000 7,450 15,450 7,700 8,400 16,10014,7509,400 8,000
CARINO ARIANNA 57,650 8,000 9,000 16,400 6,100 8,500 6,200 5,250 11,450 7,000 8,200 15,20014,6007,800 8,000
DEMIRAY ENIADA 46,675 8,000 9,500 17,375 7,100 6,100 13,200 7,600 8,500 16,1009,250 8,000
ARMENIA MARTINA 13,450 5,600 7,850 13,450

4 A.S.A. CINISELLO 180,925 51,925 44,750 41,850 42,400
SALA ERICA 63,300 8,000 9,750 17,750 7,200 7,750 8,000 7,950 15,950 8,000 6,650 14,65014,9509,750 8,000
ABDELAZIZ IOSRA 61,500 8,000 9,200 17,300 8,000 8,000 6,800 7,100 13,900 7,600 6,700 14,30016,0009,400 8,000
MARASSI ARIANNA 44,125 8,000 8,700 16,875 6,700 7,100 6,900 6,550 13,45013,8009,050 8,000
PAVESI MARIKA 12,000 7,100 4,900 12,000

5 GHISLANZONI GAL 177,800 51,000 41,750 42,450 42,600
DE LAZZARI FRANCESCA 45,425 8,000 8,950 16,825 5,900 8,050 6,900 7,750 14,65013,9508,700 8,000
TODESCHINI LAURA 41,900 6,000 7,750 6,600 6,750 13,350 7,000 7,800 14,80013,750
PERRI LAILA 31,025 8,000 8,750 16,975 5,900 8,150 14,0509,200 8,000
POZZI EVELYN 28,300 7,100 7,350 14,450 6,500 7,350 13,850
COLOMBO SARA 17,200 8,000 9,100 17,2009,300 8,000
VILYA SARA 13,950 6,700 7,250 13,950

Il Presidente di Giuria
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L'Ufficiale di Gara
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6 VARESINA GINN. E S. A.S.DIL 170,675 51,375 41,350 36,000 41,950

FOGLIA ELISA 60,050 8,000 9,250 17,400 5,600 8,150 8,000 6,850 14,850 7,400 6,650 14,05013,7509,550 8,000
BUCCIARELLI LARA 58,425 8,000 9,050 17,325 6,100 8,500 7,000 5,200 12,200 7,100 7,200 14,30014,6009,600 8,000
LAVAZZA ISABELLA 30,250 8,000 9,250 16,650 6,000 7,600 13,6009,050 7,000
MACCHI ALESSANDRA 13,000 4,700 8,300 13,000
PICAZIO MICHELA 8,950 4,200 4,750 8,950

Il Presidente di Giuria

____________________________
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